РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 мая 2020г                                № 35
                                                        с.Копьево

О внесении изменений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 25.03.2019 № 16 «О проведении мероприятий по  благоустройству и  озеленению

территории населенных пунктов Копьевского сельсовета»
В связи с кадровыми изменениями состава комиссии для контроля, координации работ и подведению итогов по выполнению мероприятий по благоустройству и озеленению территории населенных пунктов Копьевского сельсовета

   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Копьевского сельсовета от 25.03.2019 № 16 «О проведении мероприятий по  благоустройству и  озеленению территории населенных пунктов Копьевского сельсовета»

 (далее - Постановление) следующие изменение:

Приложение № 1 «Состав комиссии для контроля, координации работ и подведению итогов по выполнению мероприятий по благоустройству и озеленению территории населенных пунктов Копьевского сельсовета.» изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.

Глава Копьевского сельсовета                                                 А.А.Коропов

	Приложение №1

к постановлению администрации Копьевского сельсовета

№ 35  от 18.05.2020г

С О С Т А В

комиссии для контроля, координации работ и подведению

итогов по выполнению мероприятий по благоустройству и озеленению территории населенных пунктов Копьевского сельсовета.

	Председатель комиссии:

Коропов Александр Александрович
	Глава Копьевского сельсовета

	Члены комиссии:

Романов Василий Васильевич
Бельчикова Татьяна Анатольевна
	- начальник МКП «ЖКХ с.Копьево»

- депутат от избирательного округа № 1

	Ахременко Анна Сергеевна
	- депутат от избирательного округа №3